



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
PENJABARAN APBD  
TAHUN ANGGARAN 2015**

**LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI**

NOMOR : 34 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 2.01. - PERTANIAN

**ORGANISASI** : 2.01.01. - DINAS PERTANIAN, HORTIKULTURA DAN PETERNAKAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
<b>2.01.2.01.01.00.00.4.</b>	<b>PENDAPATAN</b>	<b>125.000.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.8.</b>	<b>PENDAPATAN - LO</b>	<b>125.000.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.4.1.</b>	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>125.000.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.</b>	<b>Pendapatan Retribusi Daerah</b>	<b>125.000.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.21.</b>	<b>Retribusi Rumah Potong Hewan</b>	<b>125.000.000,00</b>		
2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.21.02.	Pelayanan Pemeriksaan Kesehatan Hewan sesudah dipotong	125.000.000,00		Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.05 Tahun 2011, Tentang Retribusi Jasa Usaha
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	125.000.000,00	Rumah Potong Hewan	1 @125.000.000,00 = 125.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>19.084.035.023,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.9.</b>	<b>BEBAN</b>	<b>19.084.035.023,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.535.437.113,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.535.437.113,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>	<b>3.082.787.113,00</b>		
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	2.352.172.759,00	Gaji Pokok	1 @2.352.172.759,00 = 2.352.172.759,00
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	208.334.511,00	Tunjangan Istri/Suami	1 @156.566.552,00 = 156.566.552,00
			Tunjangan Anak	1 @51.767.959,00 = 51.767.959,00
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	252.899.173,00	Tunjangan Jabatan/Struktural	1 @252.899.173,00 = 252.899.173,00
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	77.825.995,00	Tunjangan Umum	1 @77.825.995,00 = 77.825.995,00
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	146.813.443,00	Tunjangan Beras	1 @146.813.443,00 = 146.813.443,00
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	44.703.040,00	Tunjangan Pph	1 @44.703.040,00 = 44.703.040,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	38.192,00	Pembulatan Gaji	1	@38.192,00 = 38.192,00
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>446.400.000,00</b>			
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.02.07.	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	446.400.000,00	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1	@446.400.000,00 = 446.400.000,00
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.06.</b>	<b>Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>	<b>6.250.000,00</b>			
2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.06.01.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah.	6.250.000,00	Insentif Retribusi Daerah	1	@6.250.000,00 = 6.250.000,00
<b>2.01.2.01.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>15.548.597.910,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.005.920.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.01.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT</b>	<b>624.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>624.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>624.000,00</b>			
2.01.2.01.01.01.01.5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	624.000,00			
<b>2.01.2.01.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>46.200.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>46.200.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>46.200.000,00</b>			
2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja telepon	6.000.000,00	Belanja Telepon	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	39.000.000,00	Belanja Listrik	12	@3.250.000,00 = 39.000.000,00
2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.16.	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	1.200.000,00	Belanja Iuran Indovision / TV Kabel	12	@100.000,00 = 1.200.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN &amp; PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>5.250.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>5.250.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>5.250.000,00</b>			
2.01.2.01.01.01.06.5.2.2.03.14.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	5.250.000,00	- STNK Eselon II (Roda 4)	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			-STNK eselon III (Roda 4)	1	@1.250.000,00 = 1.250.000,00
			- STNK Motor	10	@200.000,00 = 2.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.07.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN</b>	<b>166.200.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>166.200.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.01.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>166.200.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.01.2.01.01.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	11.400.000,00	- Pejabat Pengadaan Barang / Jasa (1 x 6)	6	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Admin RUP (Rencana Umum Pengadaan) & Monev Online	12	@600.000,00 =	7.200.000,00
2.01.2.01.01.01.07.5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	24.000.000,00	- Honor Ketua (1 x 12)	12	@800.000,00 =	9.600.000,00
			- Honor Anggota (2 x 12)	24	@600.000,00 =	14.400.000,00
2.01.2.01.01.01.07.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	116.400.000,00	- Honor Pengguna Anggaran / PPK	12	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan	12	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Bidang ( 4 x 6 )	24	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Honor Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Sekretariat (1 x 12)	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Bendahara Pengeluaran	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Pembantu Bendahara ( 4 x 12)	48	@600.000,00 =	28.800.000,00
			- Honor Bendahara Penerima PAD	12	@600.000,00 =	7.200.000,00
2.01.2.01.01.01.07.5.2.1.01.05.	Honorarium Pengelola/Pengurus barang	14.400.000,00	Honor Pengelola Barang (2 x 12)	24	@600.000,00 =	14.400.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>35.635.000,00</b>	Lokasi : Kab, Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>2.01.2.01.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>35.635.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>35.635.000,00</b>				
2.01.2.01.01.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	35.635.000,00	- ATK	1	@35.635.000,00 =	35.635.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>4.625.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>4.625.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.625.000,00</b>				
2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	3.625.000,00	Belanja Penggandaan	14.500	@250,00 =	3.625.000,00
2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Belanja Penjilidan	100	@10.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>16.500.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU, Pendapatan Lainnya,			
<b>2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>16.000.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>16.000.000,00</b>				
2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	12.000.000,00	Belanja Surat Kabar / Majalah	1	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.01.2.01.01.01.15.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>500.000,00</b>	Belanja Publikasi ( Pemasangan Iklan)	1	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.15.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Buku/Kepustakaan</b>	<b>500.000,00</b>				
2.01.2.01.01.01.15.5.2.3.27.21.	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang Undangan	500.000,00				
<b>2.01.2.01.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>24.750.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>24.750.000,00</b>	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-Undangan	1	@500.000,00 =	500.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>24.750.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
2.01.2.01.01.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	24.750.000,00				
<b>2.01.2.01.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>345.436.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>345.436.000,00</b>	Belanja Makan Minum Rapat (Pertemuan KPK & Manak Setiap Bulan)	11	@2.250.000,00 =	24.750.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>345.436.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,			
2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	345.436.000,00				
<b>2.01.2.01.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA TENAGA TEKNIS &amp; ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>184.200.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>184.200.000,00</b>	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@345.436.000,00 =	345.436.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>67.200.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
2.01.2.01.01.01.19.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	67.200.000,00				
<b>2.01.2.01.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>117.000.000,00</b>	Honor Petugas Lapangan			67.200.000,00
2.01.2.01.01.01.19.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	117.000.000,00	- Honor Petugas RPH (2 x 12)	24	@400.000,00 =	9.600.000,00
			- Honor KPK & Manak (24 x 12)	288	@200.000,00 =	57.600.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.20.</b>	<b>RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH</b>	<b>176.500.000,00</b>	- Honor Penjaga Kantor (2 x 12)	24	@750.000,00 =	18.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.20.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>176.500.000,00</b>	- Honor Cleaning Service (3 x 12)	36	@750.000,00 =	27.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.01.20.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>176.500.000,00</b>	- Honor Sopir ( 1 x 12)	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Operator Traktor R. 4 ( 1 x 12 )	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Tenaga Administrasi (4 x 12)	48	@400.000,00 =	19.200.000,00
			- Operator Komputer (6 x 12)	72	@400.000,00 =	28.800.000,00
			Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.01.2.01.01.01.20.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	176.500.000,00			
<b>2.01.2.01.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>465.115.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.05.</b>	<b>PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>280.190.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.05.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>280.190.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.05.5.2.3.03.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor</b>	<b>280.190.000,00</b>			
2.01.2.01.01.02.05.5.2.3.03.15.	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor Kendaraan Dinas Operasional	280.190.000,00			
			Pengadaan Kendaraan Roda 4 (empat)	1	@245.190.000,00 = 245.190.000,00
			Pengadaan Kendaraan Roda 2 (Dua)	2	@17.500.000,00 = 35.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.07.</b>	<b>PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>4.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>4.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.07.5.2.3.11.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>	<b>4.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.02.07.5.2.3.11.02.	Belanja modal Pengadaan Almari	4.000.000,00			
			Belanja Modal Pengadaan Almari	2	@2.000.000,00 = 4.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>43.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>43.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>43.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.12.03.	Belanja modal Pengadaan Komputer Notebook	40.000.000,00			
			- Belanja Modal Pengadaan Komputer Notebook/ Laptop	4	@10.000.000,00 = 40.000.000,00
2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.12.04.	Belanja modal Pengadaan Printer	3.000.000,00			
			Belanja Modal Pengadaan Printer	4	@750.000,00 = 3.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.10.</b>	<b>PENGADAAN MEUBELAIR</b>	<b>17.500.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.10.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>17.500.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.10.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Mebeulair</b>	<b>17.500.000,00</b>			
2.01.2.01.01.02.10.5.2.3.13.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	5.000.000,00			
			Meja Biro 1/2 Biro	5	@1.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01.2.01.01.02.10.5.2.3.13.04.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja	12.500.000,00			
			Kursi Kerja Stainless Stell	25	@500.000,00 = 12.500.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>21.675.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>21.675.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.02.22.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>21.675.000,00</b>			
2.01.2.01.01.02.22.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	21.675.000,00			
			Pemeliharaan Gedung Kantor		21.675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Upah Kerja Pengecatan Gedung Kantor	50	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Upah Kerja Pengecatan Taman Kantor	50	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Bahan Pengecatan Taman Kantor	1	@5.525.000,00 =	5.525.000,00
			- Bahan Pengecatan Kantor	1	@10.850.000,00 =	10.850.000,00
			- Bahan Alat Pemeliharaan	1	@300.000,00 =	300.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>45.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,			
<b>2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>45.000.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>10.000.000,00</b>				
2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	10.000.000,00				
			- Eselon II (Mobil Hylux Double Cabin)	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Eselon III (mobil Panter)	1	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Motor	10	@250.000,00 =	2.500.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>35.000.000,00</b>				
2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	15.000.000,00				
			Kendaraan Operasional Dinas			15.000.000,00
			- Eselon II ( Mobil Hylux Double Cabin)	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Eselon III (Mobil Panter)	1	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Motor	10	@250.000,00 =	2.500.000,00
2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00				
			- Eselon II (mobil Hylux Double Cabin)	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Eselon III (Mobil)	1	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Motor	10	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Eselon II	1	=	
			- Eselon III	1	=	
			- Motor	10	=	
<b>2.01.2.01.01.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>3.750.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>2.01.2.01.01.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>3.750.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.02.28.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>3.750.000,00</b>				
2.01.2.01.01.02.28.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	3.750.000,00				
			- Perbaikan Komputer	5	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Perbaikan Printer	5	@100.000,00 =	500.000,00
			- Perbaikan Ac	8	@250.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.02.30.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GUDANG</b>	<b>50.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,			
<b>2.01.2.01.01.02.30.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>50.000.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.02.30.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>50.000.000,00</b>				
2.01.2.01.01.02.30.5.2.2.20.22.	Belanja Pemeliharaan Gudang	50.000.000,00				
			Rehabilitasi Gudang Alsintan	1	@50.000.000,00 =	50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.05.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR</b>	<b>15.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.05.01.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL</b>	<b>15.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,		
<b>2.01.2.01.01.05.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>15.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.05.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>15.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.05.01.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	Kontribusi Peserta	3	@5.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN</b>	<b>64.722.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.01.</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD</b>	<b>7.200.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,		
<b>2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>7.200.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.625.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.625.000,00	ATK	1	@2.625.000,00 = 2.625.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	Penggandaan	3	@750.000,00 = 2.250.000,00
2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	750.000,00	Penjilidan	3	@250.000,00 = 750.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.575.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.01.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.575.000,00	- Biaya Makan Minum Rapat	1	@1.575.000,00 = 1.575.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.06.</b>	<b>PENYUSUNAN RKA/RKPA SKPD</b>	<b>8.081.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,		
<b>2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>8.081.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.931.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.931.000,00	ATK	1	@1.931.000,00 = 1.931.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Penggandaan	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Penjilidan	2	@500.000,00 = 1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.150.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.06.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.150.000,00	Belanja Makan Minum Rapat (Rapat Peny. RKA & RKPA SKPD)	1	@3.150.000,00 = 3.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.06.07.</b>	<b>PENYUSUNAN RENSTRA/RENJA SKPD</b>	<b>2.660.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,		
<b>2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>2.660.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	ATK	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.450.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Penggandaan	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	450.000,00	Penjilidan	1	@450.000,00 = 450.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>210.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.07.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	210.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	1	@210.000,00 = 210.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.08.</b>	<b>PENYUSUNAN LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	<b>6.924.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,		
<b>2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>6.924.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.694.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.694.000,00	ATK	1	@2.694.000,00 = 2.694.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.600.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	Penggandaan	3	@750.000,00 = 2.250.000,00
2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.350.000,00	Penjilidan	3	@450.000,00 = 1.350.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>630.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.08.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	630.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	1	@630.000,00 = 630.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.13.</b>	<b>PENGOLAHAN DAN PENYUSUNAN DATA STATISTIK</b>	<b>4.096.000,00</b>	Lokasi : Ka. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,		
<b>2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>4.096.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.326.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.326.000,00	ATK	1	@2.326.000,00 = 2.326.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>370.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	250.000,00	Penggandaan	1.000	@250,00 = 250.000,00
2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	120.000,00	Penjilidan	12	@10.000,00 = 120.000,00
<b>2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.400.000,00</b>			



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.01.2.01.01.06.13.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.400.000,00			
<b>2.01.2.01.01.06.15.</b>	<b>MUSRENBANG DAN MUSRENBANGTAN TK. KABUPATEN DAN PROVINSI</b>	<b>35.761.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>35.761.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.06.15.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>35.761.000,00</b>			
2.01.2.01.01.06.15.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	13.425.000,00			
2.01.2.01.01.06.15.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	22.336.000,00			
<b>2.01.2.01.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KESEJAHTERAAN PETANI</b>	<b>73.617.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.15.06.</b>	<b>PEMBERDAYAAN KELOMPOK WANITA TANI</b>	<b>18.520.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>18.520.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>2.870.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	2.870.000,00			
			- Kuas 4 m	10	@12.000,00 = 120.000,00
			- Cat Kayu	5	@50.000,00 = 250.000,00
			- Minyak Cat	2	@25.000,00 = 50.000,00
			- Cat Tembok	20	@60.000,00 = 1.200.000,00
			- Kloset	4	@150.000,00 = 600.000,00
			- Semen	10	@65.000,00 = 650.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>5.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.000.000,00			
<b>2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>10.650.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	10.650.000,00			
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat		10.650.000,00
			Benih/ Bibit Buah-buahan		5.000.000,00
			- Bibit Jeruk	100	@20.000,00 = 2.000.000,00
			- Bibit Manggis	100	@30.000,00 = 3.000.000,00
			Benih/Bibit sayuran		5.650.000,00
			- Benih Kacang Panjang	20	@80.000,00 = 1.600.000,00
			- Kangkung Cabut	15	@50.000,00 = 750.000,00
			- Terung	1	@950.000,00 = 950.000,00
			- Tomat Apel	1	@750.000,00 = 750.000,00
			- Bayam	20	@80.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.15.07.</b>	<b>MODAL EKONOMI PRODUKTIF PERTANIAN (MEPP)</b>	<b>22.750.000,00</b>	Lokasi : Kec. Toari & Watubangga; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.15.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>22.750.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.15.07.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>22.750.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.07.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	22.750.000,00			
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat		22.750.000,00
			Pengadaan Gabah Kec. Watubangga 3.500 @6.500,00 =		22.750.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.08.</b>	<b>PELATIHAN TEKNOLOGI PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN</b>	<b>32.347.000,00</b>	Lokasi : Kec. Samaturu Iwoimendaa; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.400.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.400.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.400.000,00			
			- Penanggung Jawab 2 @500.000,00 =		1.000.000,00
			- Ketua Pelaksana 2 @400.000,00 =		800.000,00
			- Sekretaris 2 @300.000,00 =		600.000,00
			- Anggota (Dinas Pertanian, BP4K, Koperindag, USN) 4 X 2 Kali 8 @250.000,00 =		2.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>27.947.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.004.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.004.000,00			
			ATK Keg. & Peserta 1 @1.004.000,00 =		1.004.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>15.443.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Dokumentasi	500.000,00			
			Biaya Dokumentasi/ Pelaporan 2 @250.000,00 =		500.000,00
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	14.943.000,00			
			Bahan Pengolahan Cake Kedelai & Kacang Hijau 1 @4.943.000,00 =		4.943.000,00
			Mesin Penepuk Kacang-kacangan 2 @5.000.000,00 =		10.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>400.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	400.000,00			
			Cetak Spanduk 2 @200.000,00 =		400.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.100.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.100.000,00			
			Belanja Makan Minum Kegiatan ( 60 Org) 1 @2.100.000,00 =		2.100.000,00
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>6.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.000.000,00			
			- Perjalanan Dinas Non PNS / Transport (20 x 2 Kali) 40 @150.000,00 =		6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>3.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.15.08.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/ Staf Ahli ( 3 x 2 Kali) 6	@500.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PEMASARAN HASIL PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN</b>	<b>150.415.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.17.13.</b>	<b>TEMU USAHA</b>	<b>10.647.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.950.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.950.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.950.000,00	- Penanggung Jawab 1	@500.000,00 =	500.000,00
			- Ketua Pelaksana 1	@400.000,00 =	400.000,00
			- Sekretaris 1	@300.000,00 =	300.000,00
			- Anggota (Pertanian, Koperindag, USN = 3 Org) 3	@250.000,00 =	750.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>8.697.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>882.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	882.000,00	ATK 1	@882.000,00 =	882.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>250.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Dokumentasi	250.000,00	Belanja Dokumentasi/ Pelaporan 1	@250.000,00 =	250.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>200.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	200.000,00	Cetak Spanduk 1	@200.000,00 =	200.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.365.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.365.000,00	Belanja Makan Minum Kegiatan		1.365.000,00
			- Biaya Makan Minum 39	@25.000,00 =	975.000,00
			- Snack 39	@10.000,00 =	390.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.500.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.500.000,00	Transport ( 30 x 1 Kali) 30	@150.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>1.500.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.13.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.500.000,00	Belanja Jasa Narasumber/ Staf Ahli (3 x 1 Kali) 3	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.14.</b>	<b>AGRO DAN FOOD EXPO</b>	<b>139.768.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.17.14.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.17.14.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>6.000.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.01.2.01.01.17.14.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.000.000,00			
			Biaya Penjaga Malam Stand (Pelaksanaan Expo Kab. & Prov.) (6 Org x 5 Hari)	30	@200.000,00 = 6.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>133.768.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>57.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	57.000.000,00			
			- Biaya Bahan Expo	2	@6.500.000,00 = 13.000.000,00
			- Biaya Kontribusi Stand	2	@12.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Biaya Materi Pameran	2	@10.000.000,00 = 20.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.050.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.050.000,00			
			Belanja Makan Minum Kegiatan (30 org)	1	@1.050.000,00 = 1.050.000,00
<b>2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>75.718.000,00</b>			
2.01.2.01.01.17.14.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	75.718.000,00			
			- Pelaksanaan Pameran APKASI	1	@20.714.000,00 = 20.714.000,00
			- Pelaksanaan Sultra Expo (Halo Sultra)	1	@9.036.000,00 = 9.036.000,00
			- Pelaksanaan Gelar Teknologi Tepat Guna	1	@25.254.000,00 = 25.254.000,00
			- Pelaksanaan Hari Pangan Sedunia (HPS)	1	@20.714.000,00 = 20.714.000,00
<b>2.01.2.01.01.18.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PENERAPAN TEKNOLOGI PERTANIAN/PERKEBUNAN</b>	<b>25.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.18.08</b>	<b>PENGADAAN ALAT PASCA PANEN</b>	<b>25.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.18.085.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>25.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.18.085.2.3.18.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Ukur</b>	<b>25.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.18.085.2.3.18.05.	Belanja Modal Alat Ukur Kadar Air	15.000.000,00			
			Alat Pengukur Kadar Air	2	@7.500.000,00 = 15.000.000,00
2.01.2.01.01.18.085.2.3.18.08.	Belanja Modal ALat Ukur PH Tanah	10.000.000,00			
			Alat Pengukur PH Tanah	2	@5.000.000,00 = 10.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN</b>	<b>11.884.100.500,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.02.</b>	<b>PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN</b>	<b>97.950.000,00</b>			
			Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.19.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>97.950.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.02.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>97.950.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.02.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	97.950.000,00			
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat		97.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			- Benih/ Bibit Buah-Buahan: Duku (Seedling) 700 Pohon		38.750.000,00
			- Durian (Sambung Pucuk) 825 Pohon	825 @30.000,00 =	24.750.000,00
			- Duku (Seedling) 700 Pohon	700 @20.000,00 =	14.000.000,00
			- Benih Sayuran 125 Kg		47.200.000,00
			- Buncis	25 @80.000,00 =	2.000.000,00
			- Kacang Panjang	25 @80.000,00 =	2.000.000,00
			- Terung	15 @950.000,00 =	14.250.000,00
			- Sawi Hijau	15 @1.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Mentimun	15 @800.000,00 =	12.000.000,00
			- Bayam	15 @80.000,00 =	1.200.000,00
			Kangkung Cabut	15 @50.000,00 =	750.000,00
			- Bibit Biofarmaka		12.000.000,00
			- Kencur 75 Kg	75 @20.000,00 =	1.500.000,00
			- Jahe 375 Kg	375 @20.000,00 =	7.500.000,00
			- Kunyit 150 Kg	150 @20.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.07.</b>	<b>PEMBERDAYAAN PENANGKAR BENIH PADI SAWAH</b>	<b>75.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>75.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>25.150.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.02.02.	Belanja bahan/bibit tanaman	24.950.000,00			
			- Sarana Produksi		24.950.000,00
			- Benih Pokok ( 1 Kec. x 10 Ha)	250 @10.000,00 =	2.500.000,00
			- Pupuk ( 1 Kec x 10 Ha)	1 @15.900.000,00 =	15.900.000,00
			- Pestisida	1 @6.550.000,00 =	6.550.000,00
2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.02.15.	Belanja Bahan Papan Informasi	200.000,00			
			Biaya Papan Nama Kegiatan (Papan Nama Penangkar)	2 @100.000,00 =	200.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>16.600.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi	1.600.000,00			
			Biaya Sertifikasi	1 @1.600.000,00 =	1.600.000,00
2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	15.000.000,00			
			Biaya Pengolah Benih (Prosesing Benih)	30.000 @500,00 =	15.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>33.250.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.07.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	33.250.000,00			
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat		33.250.000,00
			Pengadaan alat & Mesin Pengolahan		33.250.000,00
			- Seed Cleaner	1 @20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Timbangan Digital MBI 500 Kg	1 @7.000.000,00 =	7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Mesin Jahit Karung GK 9	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Gerobak Dorong Roda 1	2	@1.350.000,00 =	2.700.000,00
			- Terpal 8 x 8 m	10	@205.000,00 =	2.050.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.09.</b>	<b>GERAKAN PENGENDALIAN HAMA DAN PENYAKIT</b>	<b>21.518.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>2.01.2.01.01.19.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.400.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.19.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.400.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.09.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.400.000,00				
			- Panitia Pelaksana Kegiatan ( 4 Org x 2 Lokasi)	8	@300.000,00 =	2.400.000,00
			(Pengamat Hama Prov.)			
<b>2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>19.118.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>418.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	418.000,00				
			ATK	1	@418.000,00 =	418.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>17.200.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.02.05.	Belanja bahan kimia	16.500.000,00				
			Basmikus	2.200	@7.500,00 =	16.500.000,00
2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Dokumentasi	700.000,00				
			- Bahan Dokumentasi Roll/ Cuci/ Cetak Film	2	@100.000,00 =	200.000,00
			- Pelaporan	2	@250.000,00 =	500.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.09.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.500.000,00				
			Makan Minum Peserta Groyokan Hama Tikus (30	60	@25.000,00 =	1.500.000,00
			Org x 2 Lokasi)			
<b>2.01.2.01.01.19.11.</b>	<b>PENGELOLAAN TATA AIR MIKRO (TAM) DAN PENGELOLAAN LAHAN</b>	<b>262.864.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,			
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>262.864.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.000.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	3.000.000,00				
			ATK	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>2.400.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman	2.400.000,00				
			Belanja Pengiriman Laporan Bulanan	12	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>8.714.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	7.500.000,00				
			Belanja Cetak	100	@75.000,00 =	7.500.000,00
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	714.000,00				
			Penggandaan	2.856	@250,00 =	714.000,00
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	500.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.500.000,00</b>	Belanja Penjilidan	100	@5.000,00 =	500.000,00
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.500.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>26.250.000,00</b>	Belanja Makan Minum Peserta Sosialisasi (20 Kali 500 x 25 Orang)		@25.000,00 =	12.500.000,00
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	26.250.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>210.000.000,00</b>	Survey, Sosialisasi & Monev Kegiatan	1	@26.250.000,00 =	26.250.000,00
2.01.2.01.01.19.11.5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	210.000.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.12.</b>	<b>PENINGKATAN KEWASPADAAN DAN PENGAWASAN PESTISIDA DAN PUPUK OPT</b>	<b>4.728.500,00</b>	- SID Cetak Sawah	300	@450.000,00 =	135.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.000.000,00</b>	Asbuild Drawing Cetak Sawah	300	@250.000,00 =	75.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
2.01.2.01.01.19.12.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.728.500,00</b>	- Panitia Rapat komisi Pengawas Pesticida & Pupuk (Dinas Pertanian = 2 Org, Pemda Kab.= 1 Org, Pengamat Hama Prov. = 1 Org)	4	@250.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>253.500,00</b>	- Narasumber ( Pemda Kab., Dinas Pertanian Kab., Dinas Pertanian Prov., Koperindag = 4 Org x 1 Kali)	4	@500.000,00 =	2.000.000,00
2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	253.500,00				
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>100.000,00</b>	Belanja ATK	1	@253.500,00 =	253.500,00
2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Dokumentasi	100.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Peggandaan</b>	<b>375.000,00</b>	Belanja Bahan Dokumentasi	1	@100.000,00 =	100.000,00
2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan	375.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>	Peggandaan Materi	1.500	@250,00 =	375.000,00
2.01.2.01.01.19.12.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.000.000,00				
<b>2.01.2.01.01.19.13.</b>	<b>PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI TANAMAN PANGAN</b>	<b>170.500.000,00</b>	Belanja Makan Minum Kegiatan	40	@25.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>170.500.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
<b>2.01.2.01.01.19.13.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>170.500.000,00</b>		
2.01.2.01.01.19.13.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	170.500.000,00		
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	170.500.000,00
			Belanja Bibit Tanaman & Saprodi	65.000.000,00
			- Benih Jagung Hybrida (Bisi 2)	1.000 @65.000,00 = 65.000.000,00
			Bahan Obat-obatan	105.500.000,00
			- Pestisida	1 @73.000.000,00 = 73.000.000,00
			- Pupuk Organik Cair	250 @130.000,00 = 32.500.000,00
			Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,	
<b>2.01.2.01.01.19.14.</b>	<b>OPERASIONALISASI DAK</b>	<b>15.953.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.19.14.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>15.953.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.19.14.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>803.000,00</b>		
2.01.2.01.01.19.14.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	803.000,00		
			Belanja ATK	1 @803.000,00 = 803.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.14.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>15.150.000,00</b>		
2.01.2.01.01.19.14.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.150.000,00		
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 @15.150.000,00 = 15.150.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.15.</b>	<b>PEMBANGUNAN AIR IRIGASI AIR TANAH DALAM/DANGKAL</b>	<b>1.055.100.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.19.15.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.055.100.000,00</b>		
<b>2.01.2.01.01.19.15.5.2.3.23.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air</b>	<b>1.055.100.000,00</b>		
2.01.2.01.01.19.15.5.2.3.23.05.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi	1.055.100.000,00		
			- Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi (irigasi Air Tanah Dalam) (DAK)	600.000.000,00
			- Desa Sumber Rejeki, Kec. Watubangga	1 @150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Desa Ranoteta, Kec. Watubangga	1 @150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Desa Puudongi, Kec. Polinggona	1 @150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Desa Wonualaku, Kec. Iwoimendaa	1 @150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Biaya Perencanaan (DAU)	1 @24.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Biaya Pengawasan (DAU)	1 @18.000.000,00 = 18.000.000,00
			- Tim PHO (DAU)	1 @23.100.000,00 = 23.100.000,00
			- Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi (DAU)	390.000.000,00
			- Jaringan Irigasi Desa Bende (DAU)	1 @176.700.000,00 = 176.700.000,00
			- Perencanaan	@190.000.000,00 7.600.000,00
			- Pengawasan	@190.000.000,00 5.700.000,00
			- Jaringan Irigasi Desa Sani-Sani	1 @186.000.000,00 = 186.000.000,00
			- Perencanaan	@200.000.000,00 8.000.000,00
			- Pengawasan	@200.000.000,00 6.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<b>2.01.2.01.01.19.16.</b>	<b>PEMBANGUNAN DAM PARIT</b>	<b>3.424.000.000,00</b>	Lokasi : Kec. Watubangga, Latambaga, Tanggetada, Polinggona, Wundulako, Baula & Wolo; Su Dana : DAU, DAK,
<b>2.01.2.01.01.19.16.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>3.424.000.000,00</b>	
<b>2.01.2.01.01.19.16.5.2.3.23.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air</b>	<b>3.424.000.000,00</b>	
2.01.2.01.01.19.16.5.2.3.23.11.	Belanja Modal Pembangunan Dam Parit	3.424.000.000,00	Belanja Modal Pembangunan Dam Parit (DAK) 3.200.000.000,00
			- Desa Sumber Rejeki, Kec. Watubangga 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Ranoteta, Kec. Watubangga 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Langgosipi, Kec. Watubangga 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Induha, Kec. Latambaga 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Tinggo, Kec. Tanggetada 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Pewisoa Jaya, Kec. Tanggetada 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Lamedai, Kec. Tanggetada 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Pondowae, Kec. Polinggona 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Towua, Kec. Wundulako 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Langori, Kec. Baula 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Ulu Lapao-Pao, Kec. Wolo 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Ponre. Kec. Wolo 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Amamotu, Kec. Samaturu 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Sabiano, Kec. Wundulako 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Iwoimendaa, Kec. Iwoimendaa 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Desa Totobo, Kec. Pomalaa 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan (DAU) @3.200.000.000,00 128.000.000,00
			- Biaya Pengawasan (DAU) @3.200.000.000,00 96.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.17.</b>	<b>REHABILITASI JALAN USAHA TANI</b>	<b>1.498.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,
<b>2.01.2.01.01.19.17.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.498.000.000,00</b>	
<b>2.01.2.01.01.19.17.5.2.3.21.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan/Peningkatan Konstruksi Jalan</b>	<b>1.498.000.000,00</b>	
2.01.2.01.01.19.17.5.2.3.21.06.	Belanja Modal Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT)	1.498.000.000,00	Belanja Modal Peningkatan/ Pembangunan JUT 1.400.000.000,00
			- Ds. Lasiroku, Kec. Iwoimendaa 2.000 @150.000,00 = 300.000.000,00
			- Ds. Tonganapo, Kec. Samaturu 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
			- Ds. Unamendaa, Kec. wundulako 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
			- Ds. Towua, Kec. Wundulako 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
			- Ds. Ponduwae, Kec. Polinggona 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
			- Ds. Langgosipi, Kec. Watubangga 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
			- Ds. Muara Lapao-Pao, Kec. wolo 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
			- Kel. Tosiba 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan 1 @56.000.000,00 = 56.000.000,00
			- Biaya Pengawasan 1 @42.000.000,00 = 42.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.18.</b>	<b>PEMBINAAN PROGRAM PERBENIHAN</b>	<b>113.237.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.400.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.400.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.18.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.400.000,00	- Penanggung Jawab	2	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Ketua Pelaksana	2	@400.000,00 = 800.000,00
			- Sekretaris	2	@300.000,00 = 600.000,00
			Anggota (Pertanian = 2 Org, BP4K = 2 Org)	8	@250.000,00 = 2.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>108.837.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.540.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	6.540.000,00	- ATK	1	@6.540.000,00 = 6.540.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Peggandaan</b>	<b>250.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan	250.000,00	Peggandaan	1.000	@250,00 = 250.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.500.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	9.000.000,00	- Pertemuan Petugas & Petani di BPP (12 Lokasi x 15 Org)	180	@25.000,00 = 4.500.000,00
			- Pertemuan SL - PTT (12 Lokasi x 15 Org)	180	@25.000,00 = 4.500.000,00
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.500.000,00	- b. Makan & Minum (2 Lokasi x 50 Org)	100	@25.000,00 = 2.500.000,00
			- Snack (Lokasi x 50 Org)	100	@10.000,00 = 1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>86.547.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	36.100.000,00	- Transport Peserta non PNS (60 x 2 Kali)	120	@150.000,00 = 18.000.000,00
			- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	@18.100.000,00 = 18.100.000,00
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	50.447.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@50.447.000,00 = 50.447.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>3.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.18.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/ Staf Ahli ( 3 x 2 Kali)	6	@500.000,00 = 3.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.19.</b>	<b>PEMBANGUNAN EMBUNG</b>	<b>1.070.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU, DAK,		
<b>2.01.2.01.01.19.19.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.070.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.19.5.2.3.23.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air</b>	<b>1.070.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.19.5.2.3.23.05.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi	1.070.000.000,00	Pembangunan Embung (DAK)		1.000.000.000,00
			- Ds. Sumber Rejeki, Kec. Watubangga	1	@200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Ds. Tandebura, Kec. Watubangga	1	@200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Ds. popalia, Kec. Tanggetada	1	@200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01.2.01.01.19.20.	<b>PENINGKATAN PRODUKSI DAN PRODUKTIVITAS KEDELAI</b>	<b>3.000.000.000,00</b>	- Ds. Tinggo, Kec. Tanggetada 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00 - Desa Pewisoa Jaya, Kec. Tanggetada 1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00 - Biaya Perencanaan (DAU) @1.000.000.000,00 40.000.000,00 - Biaya Pengawasan (DAU) @1.000.000.000,00 30.000.000,00 Lokasi : Kec. Toari, Watubangga, Polinggona, Tanggetada, Wundulako, Iwoimendaa & Latam Sumber Dana : PAD,
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.979.500.000,00</b>	
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>176.000.000,00</b>	
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.02.02.	Belanja bahan/bibit tanaman	175.500.000,00	Saran Produksi 175.500.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.02.15.	Belanja Bahan Papan Informasi	500.000,00	- Benih Pokok (Label Biru) 50 Ha 2.500 @17.500,00 = 43.750.000,00 - Pupuk 1 @63.750.000,00 = 63.750.000,00 - Kapur Pertanian (Procal) 5.000 @8.500,00 = 42.500.000,00 - Pestisida Organik/ An Organik 50 @250.000,00 = 12.500.000,00 - Herbisida 200 @65.000,00 = 13.000.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.079.500.000,00</b>	Biaya Papan Nama Kegiatan 5 @100.000,00 = 500.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi	4.500.000,00	Biaya Sertifikasi 1 @4.500.000,00 = 4.500.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	1.075.000.000,00	Upah kerja 1.075.000.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.23.	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>724.000.000,00</b>	- Biaya Pengolah Benih/ Sortasi Benih 75.000 @1.000,00 = 75.000.000,00 - Biaya Pengolah Tanah 1.000 @700.000,00 = 700.000.000,00 - Biaya Penyiangan 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00 - Biaya Pemupukan 1.000 @150.000,00 = 150.000.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	724.000.000,00	Pengadaan Alat & Mesin Pengolahan 224.000.000,00 - Timbangan Digital MBI 500 Kg 2 @7.000.000,00 = 14.000.000,00 - Mesin Jahit KARUNG GK 9 2 @1.500.000,00 = 3.000.000,00 - Gerobak Dorong Roda 3 4 @500.000,00 = 2.000.000,00 - Terpal Jemur 1.000 @205.000,00 = 205.000.000,00 Pengadaan Alat & Mesin Pertanian 500.000.000,00 - Power Thresher 20 @25.000.000,00 = 500.000.000,00
2.01.2.01.01.19.20.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.020.500.000,00</b>	
2.01.2.01.01.19.20.5.2.3.09.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan</b>	<b>20.499.400,00</b>	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.01.2.01.01.19.20.5.2.3.09.05.	Belanja Modal Mesin Prosesing Benih	20.499.400,00	Mesin Prosesing Benih Kedelai	1	@20.499.400,00 =	20.499.400,00
<b>2.01.2.01.01.19.20.5.2.3.23.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air</b>	<b>1.000.000.600,00</b>				
2.01.2.01.01.19.20.5.2.3.23.05.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi	1.000.000.600,00	Belanja Modal Pengembangan Jaringan Irigasi (saluran Tersier)			934.580.000,00
			- Desa Lamedai, Kec. Tanggetada	1	@186.920.000,00 =	186.920.000,00
			- Desa Wowoli, Kec. Toari	1	@186.920.000,00 =	186.920.000,00
			- Desa Unamenda, Kec. Wundulako	1	@186.920.000,00 =	186.920.000,00
			- Desa Tandebura, Kec. Watubangga	1	@186.920.000,00 =	186.920.000,00
			- Desa Wulunggere, Kec. Polinggona	1	@186.900.000,00 =	186.900.000,00
			Perencanaan (DAU)		@934.580.000,00	37.383.200,00
			Pengawasan (DAU)		@934.580.000,00	28.037.400,00
<b>2.01.2.01.01.19.21.</b>	<b>PENINGKATAN PRODUKSI, PRODUKTIVITAS DAN MUTU PRODUK TANAMAN BUAH BUAH BERKELANJUTAN (DP. HORTIKULTURA)</b>	<b>75.250.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.400.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.400.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.21.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.400.000,00	- Penanggung Jawab	2	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Ketua Pelaksana	2	@400.000,00 =	800.000,00
			- Sekretaris	2	@300.000,00 =	600.000,00
			- Anggota (Pertanian = 2 org, Perkebunan = 1 Org = BP4K = 1 Org)	8	@250.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>70.850.000,00</b>				
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.385.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	3.385.000,00	ATK	1	@3.385.000,00 =	3.385.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.196.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	450.000,00	Cetak	30	@15.000,00 =	450.000,00
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	446.000,00	Penggandaan	1.784	@250,00 =	446.000,00
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	300.000,00	Penjilidan	30	@10.000,00 =	300.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.380.000,00</b>				
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.380.000,00	- Makan Minum ( 2 Lok. x 34 Org)	68	@25.000,00 =	1.700.000,00
			- Snack (2 Lok. x 34 Org)	68	@10.000,00 =	680.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>61.889.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	31.375.000,00			
			- Transport Peserta Non PNS (25 x 2 Kali)	50	@150.000,00 = 7.500.000,00
			- Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS	1	@23.875.000,00 = 23.875.000,00
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	30.514.000,00			
			Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@30.514.000,00 = 30.514.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>2.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.21.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.000.000,00			
			Belanja Jasa Narasumber/ Staf Ahli (2 x 2 Kali)	4	@500.000,00 = 2.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.19.24.</b>	<b>PENGADAAN KENDARAAN ALSINTAN</b>	<b>1.000.000.000,00</b>	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : PAD,		
<b>2.01.2.01.01.19.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.000.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.19.24.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>1.000.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.19.24.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.000.000.000,00			
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat		1.000.000.000,00
			Pengadaan Hand Traktor Lahan Basan 100 Unit (12 Kecamatan)	100	@10.000.000,00 = 1.000.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.21.</b>	<b>PROGRAM PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN PENYAKIT TERNAK</b>	<b>88.050.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.21.06.</b>	<b>PENGAMANAN TERNAK</b>	<b>22.350.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.21.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>22.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.21.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>22.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.21.06.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.000.000,00			
			Honor Tim Teknis Pengaman Ternak		22.000.000,00
			- Vaksinasi Anthrax	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Vaksinasi SE	1	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
			- VAKsinasi Rabies	1	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
			- Petugas Lab. & Keswan	1	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Eliminasi Rabies	1	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.21.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>350.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.21.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>350.000,00</b>			
2.01.2.01.01.21.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	250.000,00			
			Penggandaan	1.000	@250,00 = 250.000,00
2.01.2.01.01.21.06.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	100.000,00			
			Penjilidan	20	@5.000,00 = 100.000,00
<b>2.01.2.01.01.21.07.</b>	<b>PENGAMBILAN, PEMERIKSAAN DAN PENGIRIMAN SPESIMEN</b>	<b>65.700.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.01.2.01.01.21.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>65.700.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.21.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>65.700.000,00</b>			
2.01.2.01.01.21.07.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.700.000,00			
			Honor Petugas Lapangan & Laboratorium		65.700.000,00
			- Pengaman Ternak	1 @12.200.000,00 =	12.200.000,00
			- Pengawasan Kesmavet	1 @11.500.000,00 =	11.500.000,00
			- Surveylance Penyakit Zoonosis	1 @42.000.000,00 =	42.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN HASIL PRODUKSI PETERNAKAN</b>	<b>1.767.658.410,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.22.12.</b>	<b>PENINGKATAN SARANA PRASARANA KELEMBAGAAN PETERNAKAN</b>	<b>163.670.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.22.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>163.670.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.22.12.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>87.670.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.12.5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan	87.670.000,00			
			Belanja Bahan Obat-obatan	1 @87.670.000,00 =	87.670.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.12.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>76.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.12.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	76.000.000,00			
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat		76.000.000,00
			- Pengadaan Ternak Kambing PE		76.000.000,00
			- Kec. Watubangga, Desa Kastura (24 Ekor)	1 @38.000.000,00 =	38.000.000,00
			- Kec. Samaturu/ Polinggona/ Toari (Lok. P2WKSS) (24 Ekor)	1 @38.000.000,00 =	38.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.18.</b>	<b>VALIDASI DAN VERIFIKASI DATA POTENSI PETERNAKAN</b>	<b>9.748.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.950.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.950.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.18.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.950.000,00			
			- Penanggung Jawab	1 @500.000,00 =	500.000,00
			- Ketua Pelaksana	1 @400.000,00 =	400.000,00
			- Sekretaris	1 @300.000,00 =	300.000,00
			- Anggota (BP4K = 1 Org, Bid. Peternakan= 2 Org)	3 @250.000,00 =	750.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>7.798.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>798.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	798.000,00			
			ATK	1 @798.000,00 =	798.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>250.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Dokumentasi	250.000,00			
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.125.000,00</b>	- Belanja Dokumentasi	1	@250.000,00 = 250.000,00
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	800.000,00	- Belanja Pembuatan Spanduk	1	@200.000,00 = 200.000,00
			- Cetak Hasil Validasi & Verifikasi Ternak	12	@50.000,00 = 600.000,00
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	125.000,00	Penggandaan	500	@250,00 = 125.000,00
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	200.000,00	Penjilidan	20	@10.000,00 = 200.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>875.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	875.000,00	Belanja Makan Minum Keg.	35	@25.000,00 = 875.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.750.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.750.000,00	Transport non PNS	25	@150.000,00 = 3.750.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>1.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.18.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/ Staf Ahli	2	@500.000,00 = 1.000.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.27.</b>	<b>PEMBANGUNAN SARANA PETERNAKAN</b>	<b>1.594.240.410,00</b>	Lokasi : Kec. Kolaka & Watubangga; Sumber Dana : DAU, DAK,		
<b>2.01.2.01.01.22.27.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.594.240.410,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.22.27.5.2.3.09.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan</b>	<b>294.230.000,00</b>			
2.01.2.01.01.22.27.5.2.3.09.06.	Belanja Modal Sarana dan Peralatan RPH	294.230.000,00	Belanja Sarana RPH Ruminansia & Peralatan (Kel. Tahoa, Kec. Kolaka) (DAK)	1	@294.230.000,00 = 294.230.000,00
<b>2.01.2.01.01.22.27.5.2.3.26.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</b>	<b>1.300.010.410,00</b>			
2.01.2.01.01.22.27.5.2.3.26.01.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	1.300.010.410,00	- Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/ Pembelian Gedung Kantor (DAK)		1.214.963.000,00
			- Pengembangan RPH Ruminansa Kel. Tahoa, Kec. Kolaka	1	@1.214.963.000,00 = 1.214.963.000,00
			- Biaya Perencanaan (DAU)		@1.214.963.000,00 48.598.520,00
			- Biaya Pengawasan (DAU)		@1.214.963.000,00 36.448.890,00
<b>2.01.2.01.01.24.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PENERAPAN TEKNOLOGI PETERNAKAN</b>	<b>9.000.000,00</b>			
<b>2.01.2.01.01.24.07.</b>	<b>INSEMINASI BUATAN</b>	<b>9.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.01.2.01.01.24.07.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>9.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.24.07.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>9.000.000,00</b>			
2.01.2.01.01.24.07.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.000.000,00			
			Honor Keg. Petugas Lapangan		9.000.000,00
			- IB	120 @50.000,00 =	6.000.000,00
			- PKB	120 @25.000,00 =	3.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	19.084.035.023,00			
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(18.959.035.023,00)			

**KOLAKA, 22 OKTOBER 2014**  
**BUPATI KOLAKA**

**H. AHMAD SAFEI**